
Zdravím všechny, 

jmenuji se Anna a je mi 21 let. Moc bych si přála získat řidičský průkaz sk. B, který je pro mě 

nezbytným krokem na cestě k mému profesnímu cíli. Jsem studentkou vysoké školy, kde 

studuji obor bezpečnostní management se zaměřením na kriminalistiku a kriminologii. Mým 

snem je po dokončení studia přidat se k řadám Policie České republiky. Aktuálně mě nejvíce 

láká pohotovostní motorizovaná jednotka. 

Řidičský průkaz je pro mě nejen podmínkou budoucího povolání, ale také důležitým 

prostředkem pro osobní růst během praxe i dalších aktivit. Ve svém volném čase se věnuji 

kulturistice, která mi pomohla získat disciplínu, kterou využívám i během svého studia. 

Pokud byste mě mohli finančně podpořit při dosažení mého cíle, budu vám nesmírně vděčná. 

S přáním krásného dne, 

Anna 

 


